
            
          
[image: Auto1.com]ZpětDomůSpolečnost
KariéraNabíráme
[image: Auto1.com]AUTO1.com GmbH
Bergmannstrasse 72
10961 Berlín
Německo


cs	English
	Deutsch
	български
	Česky

	Dansk
	Ελληνικά
	Eesti
	Español
	Suomalainen
	Français
	Hrvatski
	Magyar
	Italiano
	Lietuvių
	Latvietis
	Polski
	Portuguese
	Română
	Русский
	Српски
	Svenska
	Українська
	Nederlands
	Slovensky
	Schweizerdeutsch






Přihlásit

Registrace




	Domů

Zaregistrujte se zdarma
Registrovat seJiž máte účet? Přihlásit se
Registrací přijímáte naše
Všeobecné obchodní podmínky


[image: Nakupujte snadno online s výběrem z více než 30 000 vozidel]Nakupujte snadno online s výběrem z více než 30 000 vozidel
	30 000+
Vozidel na skladě

	3 000+
Vozidel denně

	24/7
Online přístup



[image: Nakupujte snadno online s výběrem z více než 30 000 vozidel]


Najděte vozy pro vaše potřeby!
Více než 60 000 partnerů ve více než 30 evropských zemích již používá AUTO1.com k efektivnímu nákupu a prodeji ojetých vozů. Obchodníci těží z konstantní zásoby více než 30 000 zkontrolovaných ojetých vozidel a specializovaného správce účtů.

[image: phone]
Promluvte si s našimi odborníky a naučte se, jak rozvíjet své podnikání na AUTO1.com!
Zavolejte nám +420 228 882 349NEBO
Zpětné zavolání


Služby AUTO1.com
[image: ]Velké zásoby nezávislé na značce
Více než 30 000 zkontrolovaných ojetých vozů je k dispozici každý den



[image: ]Denně nová vozidla
Každý den přibývá více než 3 000 hodnocených ojetých vozů z celé Evropy.



[image: ]24/7 přístup na naši platformu
Všechny služby jsou k dispozici nepřetržitě,transakci můžete provést prostřednictvím počítače nebo app



[image: ]Špičkové digitální nástroje
Přihazujte současně na svá oblíbená vozidla skrze náš živý seznam sledovaných a využijte našeho inteligentního bid agenta



[image: ]Logistika jako služba
Přepravujte svá auta s AUTO1.com bez ohledu na to, kde jste je zakoupili



[image: ]Vyhrazený tým pro správu účtů
Náš tým je připraven podpořit vaše nákupy, poprodejní a logistické potřeby




Registrovat se
Vaše výhody s AUTO1.com
Využití podnikání v digitálním věku
Nejmodernější technologický partner s inovativními řešeními pro prodejce při nákupu a prodeji automobilů.


Plně digitální zdroj, který vyhovuje vašim potřebám
Nakupujte pohodlně a zcela online prostřednictvím svého preferovaného kanálu pro získávání zdrojů: Zákaznická aukce, 24h aukce, okamžitý nákup a katalogová aukce.


Exkluzivní přístup k protiúčtům
Získejte přístup k největšímu kanálu osobních vozidel po celé Evropě.


Bez rizika a problémů v obchodování
Vyberte si svá vozidla a AUTO1.com se postará o plnění jako váš jediný smluvní partner a jednotné kontaktní místo, včetně přepravy vozidel a manipulace s dokumenty - samozřejmě přeshraniční a celoevropské.


100% transparentní a žádné skryté poplatky
Žádné časově náročné fyzické aukce, měsíční členské poplatky nebo minimální nákupy.


Digitální a osobní
Jsme digitální, ale můžete nás také kontaktovat přímo! Naši odborníci s vámi konzultují telefonicky nebo e-mailem a pomáhají vám rozjet vaše podnikání.




Registrovat se
Jak to funguje

1
Najděte svá auta
	[image: ]
Registrujte se na naši platformu a najděte preferovaná auta

	[image: ]
Filtrujte naše zásoby dle svých preferencí a získejte přístup k podrobným vyhledávacím a výstražným funkcím

	[image: ]
Vložte na svůj seznam sledovaných vozidla či vytvořte požadavky na vyhledávání. Pokud, na platformu vstoupí nové vozidlo, odpovídající vašim potřebám, budete okamžitě upozorněni.

	[image: ]
Nechte naše obchodní zástupce, aby vám pomohli najít nejlepší nabídky



[image: ]


2
Nákup vozidel
	[image: ]
Vyberte si jeden z našich kanálů:
Zákaznická aukce,24h aukce, okamžitý nákup nebo katalogová aukce

	[image: ]
Náš digitální bid agent pomůže ušetřit čas a nabídnout efektivněji ceny skrze hlavní dashboard panel

	[image: ]
Kupujte auta okamžitě a 24/7 pomocí funkce koupit ihned nebo okamžitého nákupu - pohodlně na počítači nebo app.

	[image: ]
Prostřednictvím svého dashboard panelu můžete koupit více automobilů najednou a spravovat své obchody v jednom přehledu



[image: ]


3
Vhodné obchodování
	[image: ]
AUTO1.com je váš exkluzivní smluvní partner a jednotné kontaktní místo a stará se o celý proces

	[image: ]
Mějte přehled o svých platbách rychle a bezpečně

	[image: ]
Přepravíme vaše vozidlo na vaše místo a spravujeme veškerou manipulaci s dokumenty

	[image: ]
Proces můžete urychlit a automatizovat pomocí výchozího nastavení - poskytne Vám to více času na nákup a prodej vozů



[image: ]

[image: icon]AUTO1.com
Najděte ojeté vozy a zadávejte nabídky odkudkoli


S bezplatnou aplikací AUTO1.com si uživatelé mohou pomocí několika kliknutí koupit plně zdokumentované ojeté vozy z celé Evropy za konkurenceschopné ceny. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, bez skrytých poplatků nebo minimálního množství nákupu.

[image: auto1 app]Stáhněte si naši app
[image: google play][image: app store]

[image: auto1 app]
[image: background][image: background]Zaregistrujte se!
Získejte bezplatný a okamžitý přístup k více než 30 000 kontrolovaných vozidel.
	Denně přidáno 3 000+ aut
	Vyhrazení obchodní zástupci
	Nejlepší doprava


Zaregistrujte se zdarma
Registrovat seJiž máte účet? Přihlásit se
Registrací přijímáte naše
Všeobecné obchodní podmínky


Prodej vozidel s AUTO1.com
Možnost prodeje automobilů prostřednictvím remarketingu AUTO1.com není na vašem trhu aktuálně k dispozici. Jelikož neustále pracujeme na zlepšování naší nabídky produktů na všech více než 30 evropských trzích, rádi diskutujeme o řešeních. Chcete-li se informovat o remarketingu na vašem trhu, použijte následující formulář.
[image: image]
AUTO1.com Remarketing je k dispozici na 13 trzích: Německo, Rakousko, Francie, Itálie, Španělsko, Portugalsko, Nizozemsko, Belgie, Lucembursko, Švédsko, Dánsko, Finsko a Polsko.

[image: image]

FAQs
Jak vám může AUTO1.com pomoci?
Jak se mohu zaregistrovat a jak dlouho trvá, než se po registraci dostanu na platformu?
Jednoduše se zaregistrujte na webových stránkách a nahrajte obchodní registraci jakožto prodejce automobilů. Poté, co obdržíme veškeré relevantní registrační dokumenty, proces ověření obvykle trvá jen několik hodin.




Jak najdu vozidla, která hledám?
Pohodlně můžete procházet naši platformu prostřednictvím webu nebo app, pomocí vyhledávacích funkcí najít vhodná auta a přidat je na svůj seznam sledovaných. Kromě toho můžete vytvořit individuální požadavky na vyhledávání, abyste dostali upozornění, když na platformu vstoupí auto, které odpovídá vašim potřebám. Vyberte si z našich tří nákupních kanálů: Zákaznická aukce, 24h aukce, Okamžitý nákup nebo Katalogová aukce.




Jaké možnosti dopravy jsou k dispozici a jaké jsou náklady?
Můžete využít celoevropskou logistickou síť AUTO1.com a nechat si zakoupené vozy přímo doručit na vaši provozovnu za velmi atraktivní ceny. Vyberte si mezi nejrychlejší nebo nejlevnější přepravní cestou k dodání vozidla. 
 
 Můžete také využít naše řešení Logistika jako služba k přepravě i vozidel za velmi konkurenceschopné ceny, které nemáte zakoupené z AUTO1.com.





Zpětné zavolání
Zavolá vám náš odborník z oboru
Jméno společnostiČíslo telefonu+30
+31
+32
+33
+34
+36
+37
+38
+39
+40
+41
+43
+45
+46
+48
+49
+351
+358
+359
+370
+381
+385
+420
+421


Preferované obdobíRáno
Čas oběda
Odpoledne

E-Mail VolitelnéVíce informacíZbývající znaky: 350

Žádat o kontakt
Vybrané značky dostupné na AUTO1.com
	[image: Volkswagen]
	[image: Mercedes]
	[image: BMW]
	[image: Ford]
	[image: Skoda]
	[image: Audi]
	[image: Smart]
	[image: Renaut]
	[image: Hyundai]
	[image: Fiat]
	[image: Toyota]
	[image: Kia]
	[image: Peugeot]
	[image: Mini]
	[image: Mazda]
	[image: Citroen]
	[image: Volvo]
	[image: Dacia]
	[image: Nissan]



[image: Auto1.com]
AUTO1.com GmbH
Bergmannstrasse 72
10961 Berlín
Německo
Naše služby
Nákup vozidel

Naše app
[image: ]Nákup vozidel
App Store
Google Play


Váš účet
Registrovat se
Vstup
Zapomenuté heslo

Kontakt
Kontaktujte AUTO1.com
Nákup vozidel
+420 228 882 349


Naše společnost
O nás
KariéraNabíráme

GPDR
T&C
Imprint
Novinky a tisk


© AUTO1.com



